浙江中医药大学关于征集浙江省高教学会

浙江中医药大学学会2011年学术年会论文的通知

各学院（所、部）、医院，各处、室，直属各单位：

     为进一步加强高等教育研究，促进教育研究成果交流，经研究，拟定于2011年12月召开浙江省高教学会浙江中医药大学分会2011年学术年会，会议主题为：认真学习贯彻《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020）》，全面落实学校2011年本科教学工作会议精神，深化教育教学改革，不断提高教学质量。会议将从参会论文中择优汇编论文集。现将论文征集有关事项通知如下：

征集对象

 全校教职员工及实习单位带教老师

论文要求

论文撰写字数控制在3000-5000字。

论文用A4纸打印，一式一份，并递交电子文稿。

文章标题用3号黑体加粗，小标题用5号宋体加粗，正文用5号宋体。

文内标题层次一般不超过三级，一律用“1”、“1.1、1.2”、“1.1.1、1.1.2”等标识，均顶格写。

论文须经各单位、部门加盖公章。

     论文参考题目

坚持本科教学的中心地位的研究

坚持以科技创新带动教学创新和学校的特色建设的研究

坚持产学研（医教研）合作教育，强化教师与学生的实践能力培养，促进学科与专业建设的研究

强化“以学生为中心”的教育理念的研究

加强高素质师资队伍建设的研究

强化两级教学管理，促进教学规范和特色建设

强化国际化改革之路，探索跨越式发展模式的研究

加快教育信息化基础设施建设，提高教学科研信息化应用水平的研究

专业认证的研究

学校“十二五”发展规划落实的研究

树立复合时代特征教学观、质量观、人才观的研究

加强学生自主学习策略的引导与改进的研究

以学生为中心的教学管理体制和运行机制的改革的研究

教学模式由传授向学习转变的研究

高等教育发展的研究

提高学校综合办学效益的研究

教学团队的建设的研究

课程改革与精品课程建设的研究

提高课堂教学质量的研究与实践

对学生日常学习过程中的表现以及所反映出的情感、态度、策略等方面的发展做出评价的研究，学生的自我评价的研究

教学内容和课程体系的改革与优化

有效实施PBL、CBL、探究式、讨论式、合作式等教学方法的研究

独立学院教学和管理的探索与实践

研究生教育的改革与实践

成人高等教育的改革与实践

留学生教育的改革与实践

其他高等教育问题的研究